АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2017 № 294-п

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1802001:2564

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 21.02.2017г. №67, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет с.Подгородняя Покровка по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1802001:2564 и на основании заявления Малорошвило К.Г. собственника земельного участка (регистрационная запись №56:21:1802001:2564-56/001/2017-3 от 19.06.2017) постановляет:
1. Организовать и провести публичные слушания 17 июля 2017 года с 15-30 местного времени по адресу: Оренбургский район с.Подгородняя Покровка ул.Кооперативная, 44 кабинет №5 (здание администрации), по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1802001:2564, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 611 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет, с.Павловка ул.Береговая, уч.24а.
2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно Приложению.

3. Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:
3.1. Подготовить и организовать опубликование извещения о проведении публичных слушаний в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и разместить полный текст постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.
3.2. Организовать прием и регистрацию поступивших предложений и замечаний, начиная с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний в кабинете №5 администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка, ул. Кооперативная, д.44 (телефон для справок: 64-46-20).
3.3. Провести публичные слушания с соблюдением требований действующего законодательства.
3.4. Подготовить и организовать опубликование заключения о результатах публичных слушаний в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и организовать размещение полного текста постановления о заключении результатов публичных слушаний и протокол публичных слушаний в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.

4. Гр.Малорошвило К.Г. взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний (ст.40 Градостроительного кодекса РФ).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фролову И.В.
	Глава муниципального образования
	            Ю.В.Гомзов

Разослано: Малорошвило К.Г., отделу архитектуры и градостроительства администрации
                       МО  Оренбургский район, прокуратуре района, в дело
Приложение

к постановлению администрации

МО Подгородне-Покровский сельсовет
от 03.07.2017 № 294-п
Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний

по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1802001:2564
Фролова Ирина Витальевна  –  заместитель главы администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет – председатель комиссии
Остапенко Наталья Александровна  – специалист 1 категории администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет - заместитель председателя комиссии

Салаурова Светлана Владимировна - специалист 1 категории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет -  секретарь комиссии
Веретин Александр Анатольевич - ведущий специалист муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

Ломакин Андрей Владимирович – ведущий специалист муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

Григорьева Екатерина Владимировна – начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации МО Оренбургский район – по согласованию.

_______________________________
№9
дата проведения: 17 июля 2017 года  15:30
по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1802001:2564, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 611 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет, с.Павловка ул.Береговая, уч.24а.

 (Малорошвило К.Г. – с.Павловка Береговая, 24а)